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MÅNADSBREV nr 8, 2020-2021 
Inner Wheels tema året 2020-2021 

”Lead the change” 
   

 
 
Presidenten Kära klubbmedlemmar! Allt gott till er alla. Det här månadsbrevet har inte 

som vanligt föregåtts av ett styrelsemöte. Jag tänkte att vi kunde komma ut 
med ett månadsbrev varje månad för att vi ska känna gemenskap. Den som vill 
ha med något i månadsbreven kan kontakta Eva Claesson eller mig. 
 

Klubbmöten Alla fysiska klubbmöten under våren är inställda. Vi ska försöka ordna digitala 
klubbmöten och återkommer om detta. 

 
Val av styrelse  Vi behöver välja ny styrelse för verksamhetsåret 2021/2022.  
   Valberedningens förslag till styrelse och funktionärer i Malmö–Kirseberg IWC  
   under 2021 – 2022 
 
 President  Gerd Lindström 
 Vice president Birgitta Eriksson 
 Past president Eva Bruzaeus 
 Sekreterare  Eva Claesson 
 Vice sekreterare Agneta Abelson 
 Skattmästare Inger Berggren 
 ISO   Eva Bruzaeus 
 Klubbmästare Viveka Kylander  
 Ledamot   Margareta Hedendahl 
 Delegat distriktet Presidenten 
 Delegat distriktet Sekreteraren 
 Suppleant delegat Vice presidenten 
 Suppleant delegat Vice sekreteraren 
 
 Revisor  Gertrud Bergman 
 Revisor  Agneta Lenander 
 
 IT-samordnare Agneta Abelson och Eva Claesson 
 Webmaster  Agneta Abelson och Eva Claesson 
 Matrikelansvarig Agneta Abelson och Eva Claesson 

     
Fredagsvandringar Börjar igen den 19 februari 2021. Samling vid Ribersborgs P-plats vid 

Ribersborgs restaurant kl 10.00. 
Agneta Abelson skickar ut information onsdag före kommande 
vandring/promenad en påminnelse om vandringen och var vi ämnar gå.  
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Distriktsmöte Kommer att äga rum digitalt den 6 mars 2021. En delegat per klubb kommer 
att närvara. Från vår klubb blir det presidenten, dvs Gerd Lindström. 

 
Fortfarande har vi inte fått kompletta handlingar men allt ska i sinom tid finnas 
på hemsidan. Gå då in på www.innerwheeel.se och logga in på mina sidor, välj 
min profil och mitt distrikt 239. Klicka på DOKUMENT, och vidare 
DISTRIKTSMÖTEN. 
 
Distriktsmötet kommer bl a att ta upp frågan om vi ska fortsätta att trycka 

programbladen. Vad tycker vi i vår klubb?  

International  Varje år brukar alla klubbar rösta på ny världspresident, vice 
Inner Wheel  världspresident, skattmästare, redaktör och sexton Board Directors 

(medlemmar från olika länder). Det är bara till vice president som det finns 
mer än en person nominerad och där vi som klubb behöver välja. Det är en 
kvinna från Holland, en från USA och en från Filippinerna. Förslag är att vi 
röstar på att vice världspresidenten kommer från USA eftersom vi inte har haft 
någon därifrån tidigare. Eftersom det är sexton Board Directors nominerade 
behöver vi inte välja där heller. 

 
Tisdagsluncher Tisdagsluncher ställs in tills vidare. 
 
Convention Det blir ett digitalt Convention den 17 och 18 april 2021 anordnat av Indien. 

Mycket spännande att se hur det ska gå till. Nu kan alla vara med för en billig 
penning, mindre än 500 SEK om man anmäler sig före den 15 februari 2021. Gå 
in på hemsidan och anmäl er.  

 https://www.innerwheel.se/internationella-iw 
 
Medlemskap Skriftlig anmälan om utträde skall vara inkommen till klubbsekreteraren  

senast den 30 april 2021. Anmälan som inkommer efter detta datum debiteras 
årsavgift efterföljande verksamhetsår. 

 
Tack Tack inkommit från Irma Joelsson i samband med jämn födelsedag. 

 

 
 Eva Claesson 
 Klubbsekreterare 
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